
Più Forte Ragazzi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Spiridonescu Ciprian (01/698) 4 7 3 6 4 6 4 6 4 7 4 6 4 9 4 9 4 5 4 6

Rinaldin Jonny Lee (01/239) 4 5 3 7 4 9 4 11 4 9 2 1 4 6 4 10 4 3 2 1

Perugini Daniele (01/426) 4 3 4 9 4 5 4 6 0 0 4 4 4 7 4 7 0 0 0 0

Rinaldin Giampaolo (01/1335) 4 0 4 11 4 9 4 2 4 2 2 0 4 10 4 3 0 0 4 3

Zampieri Giuseppe (01/252) 0 0 1 1 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 4 1 4 4

Peron Daniele (01/251) 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 4 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spiridonescu Ciprian 01/698 39 67 1,72

Rinaldin Jonny Lee 01/239 35 62 1,77

Perugini Daniele 01/426 28 41 1,46

Rinaldin Giampaolo 01/1335 34 40 1,18

Zampieri Giuseppe 01/252 13 7 0,54

Peron Daniele 01/251 11 4 0,36

Joker D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cestari Massimo (01/091) 4 11 4 11 4 12 4 12 4 12 4 8 4 12 4 6 4 10 4 11

Bozza Alberto (01/2003) 3 7 0 0 3 8 2 6 4 11 3 8 4 5 4 9 4 11 3 4

Cavaliere Gianmaria (01/546) 2 6 4 8 3 6 2 5 4 8 3 9 4 11 4 4 3 5 4 5

Massaretto Daniel (01/1637) 2 6 3 3 2 2 2 4 0 0 2 2 2 4 4 9 0 0 4 5

Albertin Sandro (01/687) 2 1 4 7 2 6 2 4 3 5 2 5 2 4 0 0 1 1 0 0

Decilesi Paolo (01/056) 2 2 1 0 1 2 2 2 1 3 1 0 0 0 0 0 1 3 1 1

Greggio Stefano (01/054) 1 0 0 0 1 0 2 1 0 0 1 3 0 0 0 0 3 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cestari Massimo 01/091 40 105 2,62

Bozza Alberto 01/2003 30 69 2,30

Cavaliere Gianmaria 01/546 33 67 2,03

Massaretto Daniel 01/1637 21 35 1,67

Albertin Sandro 01/687 18 33 1,83

Decilesi Paolo 01/056 10 13 1,30

Greggio Stefano 01/054 8 5 0,62

Fat Dart-In Tal Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Zanirato Alex (01/2670) 4 9 4 9 4 5 4 7 4 11 4 9 4 6 4 7 4 6 0 0

Cavallaro Luca (01/2843) 4 6 4 4 2 3 2 3 4 8 4 9 2 5 4 7 4 12 4 11

Loato Alessandro (01/2679) 2 1 4 3 2 0 4 5 4 6 4 8 0 0 3 3 2 1 3 5

Albrighi Thomas (01/2674) 4 7 0 0 3 1 0 0 2 4 0 0 4 7 1 0 2 1 4 9

Dicati Stefano (01/2672) 0 0 4 5 2 2 2 2 0 0 2 4 4 9 3 3 2 0 2 1

Andouni Mohamed Musthri (01/2671) 2 1 0 0 2 0 3 3 0 0 0 0 2 3 0 0 2 1 2 4

Braggiato Lorenzo (01/2673) 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zanirato Alex 01/2670 36 69 1,92

Cavallaro Luca 01/2843 34 68 2,00

Loato Alessandro 01/2679 28 32 1,14

Albrighi Thomas 01/2674 20 29 1,45

Dicati Stefano 01/2672 21 26 1,24

Andouni Mohamed 01/2671 13 12 0,92

Braggiato Lorenzo 01/2673 8 4 0,50

Crazy Donkey

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Michielon Valentino (01/464) 3 5 4 8 4 6 4 7 4 5 4 11 4 8 4 8 4 11 4 7

Nicetto Albertino (01/465) 3 3 4 12 4 8 4 9 3 0 4 12 4 5 4 7 4 12 4 6

Bortolami Enrico (01/171) 0 0 4 6 4 11 4 5 3 4 4 8 4 5 4 6 4 10 4 8

Varise Nicolò (01/2749) 1 1 0 0 4 5 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 4 6 0 0

Carpanese Davide (01/1526) 4 2 2 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Gavin Katia (01/1845) 2 0 2 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 3 1

Piga  Massimiliano (01/2604) 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cecconello Silvano (01/932) 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Michielon Valentino 01/464 39 76 1,95

Nicetto Albertino 01/465 38 74 1,95

Bortolami Enrico 01/171 35 63 1,80

Varise Nicolò 01/2749 17 12 0,71

Carpanese Davide 01/1526 11 5 0,45

Gavin Katia 01/1845 11 5 0,45

Piga  Massimiliano 01/2604 1 2 2,00

Cecconello Silvano 01/932 8 1 0,12



Crazy Dart’s Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Beggio Andrea (01/1531) 4 9 4 6 4 6 4 5 4 6 4 6 4 7 4 8 4 6 4 11

Maritan Giodi (01/295) 4 7 4 3 4 4 4 4 4 9 4 5 4 3 4 9 4 3 4 10

Zanellato Michele (01/843) 4 5 4 1 4 6 0 0 0 0 4 4 4 5 3 2 0 0 0 0

Lincetto Francesco (01/1528) 4 3 2 3 0 0 4 0 4 8 4 3 2 0 4 3 4 3 2 0

Marinello Claudio (01/198) 0 0 0 0 0 0 2 3 4 6 0 0 0 0 0 0 4 5 4 6

Pasqualotto Alberto (01/294) 0 0 2 0 4 2 2 2 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 2 0

Kopczynska Ewa (01/1464) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beggio Andrea 01/1531 40 70 1,75

Maritan Giodi 01/295 40 57 1,43

Zanellato Michele 01/843 23 23 1,00

Lincetto Francesco 01/1528 30 23 0,77

Marinello Claudio 01/198 14 20 1,43

Pasqualotto Alberto 01/294 13 6 0,46

Kopczynska Ewa 01/1464 0 0 0,00

I Copaoche

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Rizzo Claudio (01/057) 4 8 4 6 4 5 4 8 1 2 4 4 4 3 4 8 4 7 4 4

Rocca Tiziano (01/543) 4 11 2 4 4 4 4 6 4 4 4 3 4 3 2 3 4 7 2 4

Trovò Stefano (01/1160) 4 7 4 5 4 6 3 3 4 7 4 6 4 1 4 5 4 8 2 0

Bettio Gianluca (01/308) 4 8 4 3 4 4 1 2 3 2 2 3 4 5 4 3 4 5 4 5

Magagna Atanasio (01/384) 0 0 2 1 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8

Barison Marco (01/1807) 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rizzo Claudio 01/057 37 55 1,49

Rocca Tiziano 01/543 34 49 1,44

Trovò Stefano 01/1160 37 48 1,30

Bettio Gianluca 01/308 34 40 1,18

Magagna Atanasio 01/384 10 13 1,30

Barison Marco 01/1807 8 10 1,25


